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TURKIYE HAZIR BETON BIRLIGi

Tarkiye Hazir Beton Birligi (THBB), 1988 yilindan bu yana guvenli ve dayanikl yapilarin
insasl amaciyla standartlara uygun beton uretilmesi, teknigine uygun beton uygulamalarinin
yayginlasmasi ve uUlkemizde kaliteli, yiksek dayanim siniflarinda beton kullaniimasi igin
ugras veren mesleki bir kurulustur. THBB, Avrupa Hazir Beton Birligi (ERMCO) ve Beton
Sirdirilebilirlik Konseyi (The Concrete Sustainability Council) Uyesi; Beton Sirdurilebilirlik
Konseyi “Bolgesel Sistem Operatéri”diar. THBB'ye Uye olacak sirketlerin tim hazir beton
tesislerinde standartlara uygun Uretim yapmasi, THBB Kalite Glivence Sisteminin (KGS)
surekli habersiz denetimlerine tabi olarak KGS Uygunluk Belgesi almasi, uygun laboratuvar
bulundurmasi, teknik, gevre, is saghgi ve guvenligi, yasal ve etik kriterleri eksiksiz yerine
getirmesi zorunludur.

TURKIYE HAZIR BETON SEKTORUNUN DUNYADAKI YERI

Son yillarda ingaat yapimlarinin da artmasi sonucu hazir betona olan talep de artmistir. Bu
hizli bayime ve talep artisi 115 milyon metreklip hazir beton Uretimiyle Avrupa’da 2009
yilindan bu yana birinciligi baska Ulkelere birakmamamizi saglamistir. Ulkemiz, Avrupa’da en
fazla beton Ureten ikinci Ulkenin iki katindan fazla beton Uretmektedir. Turkiye diinyada, Cin
ve ABD'den sonra en blylk beton Ureticisi konumundadir.

TURKIYE HAZIR BETON SEKTORUNUN AVRUPA’DAKI YERI

Avrupa Hazir Beton Birliginden (ERMCO) aldigimiz 2017 yili verilerine gdére tum Avrupa
Birligi Uyesi Ulkelerin toplam dretim miktari 235,2 milyon metrekip iken, Turkiye tek basina
115 milyon metreklp beton uretmektedir. Bu Uretim miktari ile Turkiye, AB Ulkeleri arasinda
birinci iken Almanya 51,7 milyon metrekup Uretim ile ikinci, Fransa 38,7 milyon metrekip
Uretim ile Gglncidur.

AB Ulkelerinde ortalama kisi basi hazir beton dretimi 0,5 metreklp iken Turkiye’de kisi basi
hazir beton uretimi 1,5 metreklUptir. Sadece miktar agisindan degil kullanilan betonlarin
dayanim siniflarinda da Turkiye O©ndedir. Kullanilan betonlarin dayanim siniflarina
bakildiginda; C25/30-C30/37 dayanim siniflarinda %69 ile Turkiye, %62,9 olan AB
ortalamasinin Ustindedir. C35/45 ve Ustu dayanim siniflarinda ise Turkiye %22 ile %11,6
olan AB ortalamasinin Ustiindedir.
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TURKIYE’DE YILLARA GORE HAZIR BETON URETIMi

Yillar Hazir Beton Uretimi (m®)
1988 1.500.000
1993 10.000.000
1998 26.542.905
2003 26.828.500
2005 46.300.000
2006 70.732.631
2007 74.359.847
2008 69.600.000
2009 66.430.000
2010 79.680.000
2011 90.450.000
2012 93.050.000
2013 102.000.000
2014 107.000.000
2015 107.000.000
2016 109.000.000
2017 115.000.000
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TURKIYE’DE YILLARA GORE
HAZIR BETON FiRMA VE URETIM TESiSi SAYISI

Hazir Beton Firmasi Tesis Sayisi
1988 25 30
1993 70 110
1998 166 341
2003 238 429
2005 277 568
2006 409 718
2007 AT7 845
2008 462 825
2009 467 845
2010 500 900
2011 520 945
2012 540 980
2013 580 1.040
2014 580 1.040
2015 621 1.098
2016 570 1.120
2017 540 1.184
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ULKELERE GORE HAZIR BETON URETIMI

Ulkeler
Avusturya
Belgika
Cek Cumhuriyeti
Danimarka
Finlandiya
Fransa
Almanya
irlanda
italya
Hollanda
Polonya
Portekiz
Slovekya
Ispanya
isveg
ingiltere

(milyon m?®)

2015
10,5
12,3
6,5
2,5
2,6
34,8
47,2
3,5
25,3
6,3
19,8
2,8
19
16,3
4,1
23,7

Toplam Avrupa Birligi | 220,0
Averaj Avrupa Birligi | 13,8

Israil

Norveg

Isvicre

Tirkiye

Toplam ERMCO
Averaj ERMCO
Rusya

ABD

Japonya
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15,6
3,7
12,0
107
358,3
17,9
40,5
260,0
88,0
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2016
10,8
12,5
6,8
2,5
2,9
36,1
49,5
4,2
27,4
6,5
20,4
3,2
1,9
16,3
4,5
24,6
230,0
14,4
15,4
4,0
11,5
109
370,2
18,5
37,0
265,0
84,0

2017
11,0
12,7
6,8
2,6
3,0
38,7
51,7
4,3
27,3
6,9
20,4
3,7
2,4
16,3
4,5
22,9
235,2
14,7
16,9
4,1
11,5
115
382,5
19,1
35,0
270,0
84,0



AVRUPA HAZIR BETON BIRLIGINE (ERMCO) UYE ULKELERDE KULLANILAN BETON
DAYANIM SINIFLARI (N/mm?)

Ulkeler < C16/20 C16/20-C20/25 C25/30-C30/37 2 C35/45
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017
Avusturya 7,6 7,8 15,3 14,8 70,8 70,8 6,3 6,3
Belgika 0,0 0,0 9,0 8,9 55,0 55,1 36,0 36,0
Cek Cumbhuriyeti 16,0 16,0 26,0 26,0 35,0 35,0 23,0 23,0
Danimarka 6,0 6,0 30,0 30,0 36,0 36,0 28,0 28,0
Finlandiya 2,0 0,0 19,0 15,0 68,0 70,0 11,0 15,0
Fransa 1,0 1,0 10,0 9,0 80,0 80,0 9,0 10,0
Almanya 8,0 7,8 16,8 16,3 61,1 61,2 14,1 14,7
irlanda 8,0 8,0 20,0 20,0 38,0 38,0 34,0 34,0
italya 6,0 6,0 16,0 16,0 75,0 75,0 3,0 3,0
Hollanda 1,0 1,0 46,0 39,0 38,0 38,0 15,0 7,0
Polonya 13,0 13,0 25,0 25,0 55,0 55,0 7,0 7,0
Portekiz 4,6 5,0 29,6 40,0 60 50,0 3,2 5,0
Slovakya 15,0 7,0 25,0 17,0 52,0 71,0 8,0 5,0
ispanya 7,0 7,0 5,0 5,0 82,0 82,0 6,0 6,0
isveg - 3 4 - - - = -
ingiltere 11,0 11,0 25,0 25,0 54,0 54,0 10,0 10,0
Averaj Avrupa Birligi 6,7 6,5 17,2 16,6 62,7 62,9 11,4 11,6
israil 0,0 0,0 5,0 3,0 70,0 70,0 25,0 27,0
Norveg 0.0 0,0 3.2 3.2 42,5 44,0 54,3 53,0
isvigre - - - - - - - -
Tiirkiye 0,0 1,0 8,0 8,0 74,0 69,0 18,0 22,0
Toplam ERMCO 4.5 4,6 14,1 13,7 66,1 64,7 14,0 15,4
Rusya 5,0 5,0 30,0 30,0 50,0 50,0 15,0 15,0
ABD 40,0 40,0 25,0 25,0 25,0 25,0 10,0 10,0
Japonya 0,0 0,0 442 44,2 57,4 57,4 25,5 25,5

Not: Koyu renkli veriler tahminidir.

Detayl istatistikler icin Avrupa Hazir Beton Birligi (ERMCO) ile iletisime gegebilirsiniz:
http://www.ermco.eu/statistics/

TURKIYE HAZIR BETON BIiRLiGi HAZIR BETON SEKTOR RAPORU

Tuarkiye Hazir Beton Birligi (THBB) 2016 yilinda hazir beton sektdrini bilimsel olarak analiz eden “Hazir
Beton Sektdr Raporu” hazirladi. T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanhgi Girisimci Bilgi Sistemi, Turkiye
istatistik Kurumu (TUIK) ve T.C. Merkez Bankasinin verileri 1si§inda hazirlanan Rapor, sektériin beklenen
gelisimini, blyime performanslarini, fiyat, rekabetcilik ve etki analizlerini icermektedir. Buraya tiklayarak
Rapor’a ulasabilirsiniz.>>>
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Tarkiye Hazir Beton Birligi; Avrupa Hazir Beton Birligi (ERMCO) ve Beton Surdurulebilirlik Konseyi (The Concrete

Sustainability Council) Uyesi; Beton Siirdiiriilebilirlik Konseyi "Bolgesel Sistem Operatori"diir.
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